Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Плотниковская средняя школа

ПРИКАЗ

от 31 марта 2020г. №51
Об утверждении Плана действий по
предупреждению завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019 -nCoV, в МКОУ
Плотниковской СШ

На основании информационного письма комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 30.03.2020 г. №И-12/3266, распоряжения Главы Даниловского
муниципального района Волгоградской области от 31.03.2020 № 49-обр. «Об утверждении Плана
действий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019 -nCoV, в муниципальных образовательных организациях, расположенных на
территории Даниловского муниципального района «, во исполнении пункта 5 протокола
заседания Совета оперативного штаба по реализации мер по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 -nCoV, в Волгоградской
области от 30.03.2020 № 18

приказываю:
1. Утвердить План действий по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019 -nCoV, в МКОУ Плотниковской СШ.
2. Опубликовать данный план на сайте ОУ
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И.Б.Егорова